
UCHWAŁA NR XXIII/219/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 
235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
5 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 340/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, 
Uchwałą Nr XXI/206/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
28 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 357/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 22 maja 2020 roku) wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 ust. 1 i w załączniku Nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączą kwotę dochodów 

budżetu gminy na 2020 rok 76.285.182,85 zł zwiększa się o kwotę 143.632,75 zł do kwoty 
76.428.815,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  
1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 143.632,75 zł do kwoty 75.828.815,60 zł; 

2) W § 2  ust. 1 i w załączniku Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków 
budżetu gminy na 2020 rok 84.656.699,22 zł zwiększa się o kwotę 143.632,75 zł do kwoty 
84.800.331,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  
2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 42.505,75 zł do kwoty  

75.138.169,97 zł, w tym:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 57.183,00 zł do kwoty   

19.083.274,91 zł, 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 20.872,00 zł  

do kwoty 16.643.323,93 zł,  
c) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 55.332,00 zł do kwoty 

15.993.822,59 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 100,00 zł do kwoty  

21.847.559,08 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zmniejsza się 
o kwotę 15.848,00 zł do kwoty 337.278,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 
77.274,75 zł do kwoty 163.911,46 zł;                                                  

Podpisany Strona 1



2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 101.127,00 zł do kwoty  
9.662.162,00 zł. 
3) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 
4) W 2 ust. 4 pkt 2 wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zmienia się, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

᠆  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 
180.000,00 zł do kwoty 6.818.609,59 zł,  

᠆  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
124.668,00 zł do kwoty 9.675.213,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 
6) W § 6 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających  

z udzielonych poręczeń o kwotę 15.848,00 zł do kwoty 337.278,00 zł; 
7) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 
§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 17 grudnia 2019 roku nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  
8 470,00 761 762,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)  
12,00 7 173,00

Razem zmniejszenia 8 482,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 75 000,00 175 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
7 097,75 9 147,75

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 480,00 7 480,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0690 Wpływy z różnych opłat 780,00 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 002,00 1 152,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 199,00 2 199,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0910 Wpływy z  odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  204,00 524,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 800,00 39 800,00

DOCHODY

Zmniejszenia

Zwiększenia

   

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

801 Oświata i wychowanie 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0970 Wpływy z różnych dochodów 579,00 579,00

852 Pomoc społeczna 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 148,00 148,00

85216 Zasiłki stałe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 644,00 1 644,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 228,00 228,00

90095 Pozostała działalność  

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 188 134,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych  664,00 664,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
289,00 289,00

Razem zwiększenia 152 114,75

143 632,75Ogółem zwiększenie dochodów

   

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4430 Różne opłaty i składki 1 646,00 16 354,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4300 Zakup usług pozostałych 762,00 8 238,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 1 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4300 Zakup usług pozostałych 6 280,00 150 220,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00 650,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 696 837,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  2 000,00 8 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  141 000,00 4 592 071,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4480 Podatek od nieruchomości  1 675,00 34 325,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  443,00 557,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 487 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe  10 000,00 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 215 430,00

75095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 22 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 0,00

WYDATKI

Zmniejszenia

 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  15 848,00 561 378,00

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
8 470,00 4 228 730,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  12,00 55 668,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 1 081 401,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 755,00 438 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 250,00 82 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30,00 11 354,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,00 20 812,00

851 Ochrona zdrowia 

85195 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  367,00 9 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20 000,00 195 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 57 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  200 000,00 1 137 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 32 404,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 4 100,00

92195 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 500,00

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe  

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 138 600,00

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 37 950,00

4220 Zakup środków żywności  1 761,00 5 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 001,00 85 348,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00

Razem zmniejszenia 654 400,00

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4270 Zakup usług remontowych 6 280,00 75 780,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 1 414 846,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 180 318,15

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 740,00 23 370,00

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

4307 Zakup usług pozostałych 17 200,00 17 200,00

4437 Różne opłaty i składki 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4260 Zakup energii  8 500,00 218 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 408,00 48 408,00

4430 Różne opłaty i składki 12 900,00 71 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 60 000,00

75495 Pozostała działalność  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 5 500,00

Zwiększenia

 

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
63 440,00 1 564 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  47 698,00 7 956 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 360 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 812 503,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 530,00 417 216,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 180 947,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  37 742,00 55 742,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
17 858,00 256 998,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
4 110,00 61 110,00

852 Pomoc społeczna 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

148,00 148,00

85216 Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 644,00 1 644,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 500,00 427 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 250,00 83 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30,00 9 809,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,00 25 085,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 546,08 38 744,77

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 834,27 7 740,30

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 555,00 6 911,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  638,00 938,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 790,00 983,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 91,00 132,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 611,37 8 611,37

4309 Zakup usług pozostałych 988,63 988,63

 

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

4417 Podróże służbowe krajowe  1 349,40 1 610,40

4419 Podróże służbowe krajowe  155,00 184,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 1 186,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115,00 135,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
30 000,00 282 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4260 Zakup energii  2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 632 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260 Zakup energii  90 000,00 470 000,00

90095 Pozostała działalność  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 19 220,00

92116 Biblioteki  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  20 000,00 741 500,00

92195 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 25 050,00

4220 Zakup środków żywności  1 000,00 2 700,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 14 450,00

4270 Zakup usług remontowych 5 628,00 29 628,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 627,00 153 941,00

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49 500,00 223 744,00

Razem zwiększenia 798 032,75

143 632,75Ogółem zwiększenie wydatków

 

Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

010 01008 6050 Odtworzenie rowu melioracyjnego w rejonie ul. Gnieźnieńskiej 90 000,00 90 000,00

600 60014 6050
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki rowerowej - Przebędowo
5 000,00 5 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Starczanowskiej w Murowanej Goślinie 120 000,00 120 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg wraz z oświetleniem 26 735,00 26 735,00

600 60016 6050 Budowa ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej 3 118 836,00 3 118 836,00

600 60016 6050 Przebudowa chodnika w Wojnowie 70 000,00 50 000,00 120 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu na ulicy Podgórnej 83 000,00 83 000,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Cechowej

(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
8 000,00 8 000,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kuźniczej

(kwota 8.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
8 000,00 8 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Pogodnej 20 000,00 20 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Narcyzowej 170 000,00 20 000,00 190 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Chabrowej 180 000,00 20 000,00 200 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Rogozińskiej (górnej) 350 000,00 -331 000,00 19 000,00

600 60016 6050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ulicy Goślińskiej w Rakowni i w ciągu ulicy 

Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie
3 500,00 3 500,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Młyńskiej 0,00 50 000,00 50 000,00

600 60016 6050 Przebudowa mostu wraz z odcinkiem drogi ul. Łąkowej 0,00 50 000,00 50 000,00

600 60016 6050
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej - ul. Raduszyńska
540 000,00 540 000,00

600 60016 6057
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej - ul. Raduszyńska
765 001,00 765 001,00

600 60016 6059
Metropolitarny System Tras Rowerowych w gminie Czerwonak oraz w gminie Murowana 

Goślina - budowa ścieżki pieszo - rowerowej - ul. Raduszyńska
135 000,00 135 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 35 000,00 35 000,00

600 60016 6057 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 1 131 761,00 1 131 761,00

600 60016 6059 Budowa drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary 646 899,00 646 899,00

700 70005 6050
Rozbudowa z przebudową budynku mieszkalnego o pomieszczenie łazienki - Przemysłowa 

17
50 000,00 50 000,00

700 70005 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Przemysłowa 10 205 000,00 205 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 22 880,00 22 880,00

750 75023 6060 Zakup klimatyzatorów na potrzeby Urzędu 60 000,00 60 000,00

754 75412 6050 Rozbudowa budynku remizy OSP w Białężynie 20 000,00 20 000,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Uchorowie 0,00 40 000,00 40 000,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Boduszewo celem sfinansowania zakupu samochodu ratowniczo - 

gaśniczego
500 000,00 500 000,00

754 75416 6050 Modernizacja systemu monitoringu 25 000,00 25 000,00

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łopuchowie 30 947,00 140 000,00 170 947,00

801 80101 6050
Rozbudowa sceny przy Szkole Podstawowej w Długiej Goślinie

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślinia)
0,00 10 000,00 10 000,00

900 90003 6050 Budowa toalety miejskiej 200 000,00 200 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Kamińsku 

(kwota 6.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
6 000,00 6 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Pławnie

(kwota 5.518,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kamińsko)
5 518,00 5 518,00

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 roku

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Nieszawie

(kwota 5.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
5 000,00 5 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie

(kwota 21.900,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
21 900,00 21 900,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Murowanej Goślinie 30 000,00 30 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Raduszynie 136 000,00 136 000,00

921 92195 6050 Budowa wiaty w Złotoryjsku 110 500,00 110 500,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 300 000,00 300 000,00

926 92601 6050
Budowa boiska do siatkówki plażowej w Długiej Goślinie

(kwota 16.397,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina)
13 770,00 2 627,00 16 397,00

926 92601 6050
Budowa ogrodzenia siłowni zewnętrznej w Łopuchowie

(kwota 13.544,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
15 044,00 15 044,00

926 92601 6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnowie

(kwota 12.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
12 500,00 12 500,00

926 92601 6050 Budowa wiaty na boisku sportowym w Łopuchówku 110 000,00 110 000,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Białężynie

(kwota 19.081,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
69 081,00 69 081,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Kątach

(kwota 9.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
10 150,00 10 150,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Łoskoniu Starym

(kwota 11.368,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń Stary)
19 348,00 19 348,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Raduszynie

(kwota 16.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
16 000,00 16 000,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Uchorowie

(kwota 2.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo)
2 500,00 2 500,00

926 92695 6050
Przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku

(kwota 6.200,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnówko)
46 200,00 36 000,00 82 200,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Zielonce

(kwota 9.465,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Zielonka)
10 965,00 10 965,00

926 92695 6050
Budowa monitoringu placu zabaw w Uchorowie

(kwota 13.500,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo
0,00 13 500,00 13 500,00

Razem 9 561 035,00 101 127,00 9 662 162,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60014 2320

Dotacja celowa z Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem 

na utrzymanie dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych miasta Murowana Goślina

196 000,00

600 60014 4270

Zakup usług remontowych związanych z utrzymaniem dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych miasta 

Murowana Goślina

75 780,00

600 60014 4300

Zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych miasta 

Murowana Goślina

120 220,00

196 000,00 196 000,00

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja
Dochody Wydatki

Razem:

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 236 398,05

600 60004 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 1 806 446,35

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 30 750,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 181 344,00

754 75421 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
0,00 5 000,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 15 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 29 579,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 495 592,19

900 90013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 80 000,00

900 90026 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 137 000,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
741 500,00 0,00

A Razem: 1 878 500,00 4 940 109,59

Suma ogółem:

(A5+A6)

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 15 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 20 000,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2020 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji

 /w zł/

Jednostki sektora finansów publicznych 

6 818 609,59

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

       Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 564 261,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
1 990 704,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 228 730,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
55 668,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
55 742,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

256 998,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

61 110,00 0,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 12 000,00

853 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 195 000,00

855 85505 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 282 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 16 000,00

926 92601 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 17 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 391 000,00

B Razem: 8 213 213,00 1 462 000,00

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
10 091 713,00 6 402 109,59

16 493 822,59

9 675 213,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

       Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

600 Transport i łączność 84 783,00 2 000,00 86 783,00

60016 84 783,00 2 000,00 86 783,00

4270 67 846,00 2 000,00 69 846,00

Białęgi utwardzanie dróg 11 694,00 11 694,00

Głębocko utwardzanie dróg 8 515,00 8 515,00

Mściszewo utwardzanie dróg 22 393,00 2 000,00 24 393,00

Rakownia utwardzanie dróg płytami drogowymi 13 244,00 13 244,00

Starczanowo utwardzanie drogi płytami drogowymi 9 000,00 9 000,00

Złotoryjsko utwardzanie dróg 3 000,00 3 000,00

4300 937,00 937,00

Wojnowo wykaszanie terenów zielonych w ciągu dróg gminnych 937,00 937,00

6050 16 000,00 16 000,00

Przebędowo budowa ulicy Cechowej 8 000,00 8 000,00

Przebędowo budowa ulicy Kuźniczej 8 000,00 8 000,00

750 1 530,00 1 530,00

75075 1 530,00 1 530,00

4300 1 530,00 1 530,00

Długa Goślina zakup usług dot. promocji sołectwa 1 530,00 1 530,00

754 7 000,00 7 000,00

75412 7 000,00 7 000,00

3020 3 500,00 3 500,00

Rakownia zakup umundurowania dla OSP Rakownia 1 000,00 1 000,00

Uchorowo zakup umundurowania dla OSP Uchorowo 2 500,00 2 500,00

4210 3 500,00 3 500,00

Długa Goślina zakup wyposażenia dla OSP Długa Goślina 3 500,00 3 500,00

801 0,00 5 000,00 5 000,00

80101 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 0,00 5 000,00 5 000,00

Długa Goślina Rozbudowa sceny przy Szkole Podstawowej w Długiej Goślinie 0,00 5 000,00 5 000,00

851 12 550,00 -867,00 11 683,00

85195 12 550,00 -867,00 11 683,00

4210 10 100,00 -367,00 9 733,00

Rakownia zakup defibrylatora wraz z wyposażeniem 9 850,00 -367,00 9 483,00

Zielonka zakup materiałów do organizacji festynu dot. profilaktyki zdrowotnej 250,00 250,00

4220 1 950,00 1 950,00

Łopuchowo
zakup artykułów spożywczych do organizacji warsztatów 

dot. profilaktyki zdrowotnej
500,00 500,00

Mściszewo
zakup artykułów spożywczych do organizacji warsztatów 

dot. profilaktyki zdrowotnej
500,00 500,00

Wojnowo
zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu 

dot. profilaktyki zdrowotnej
500,00 500,00

Zielonka
zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu 

dot. profilaktyki zdrowotnej
450,00 450,00

4300 500,00 -500,00 0,00

Głęboczek
zakup usług dot. organizacji warsztatów z zakresu profilaktyki 

zdrowotnej
500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 998,00 48 998,00

90004 31 529,00 31 529,00

4210 13 075,00 13 075,00

Długa Goślina zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00 300,00

Głębocko zakup paliwa i materiałów do kosiarki 400,00 400,00

Kąty zakup paliwa i materiałów do kosiarki 350,00 350,00

Łopuchowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00 1 000,00

Łopuchowo zakup materiałów i wyposażenia dot. utrzymania zieleni 9 471,00 9 471,00

Łopuchówko zakup paliwa i materiałów do kosiarki 213,00 213,00

Nieszawa zakup paliwa i materiałów do kosiarki 400,00 400,00

Trojanowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 200,00 200,00

Wojnowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 500,00 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

                 

Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

Wojnówko zakup paliwa i materiałów do kosiarki 241,00 241,00

4300 18 454,00 18 454,00

Białężyn wykaszanie boiska sportowego oraz serwis kosiarek 1 700,00 1 700,00

Boduszewo wykaszanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

Długa Goślina serwis kosiarki 400,00 400,00

Głęboczek wykaszanie terenów zielonych 600,00 600,00

Kamińsko wykaszanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

Kąty serwis kosy spalinowej 150,00 150,00

Łopuchówko wykaszanie placu zabaw oraz boiska sportowego 1 500,00 1 500,00

Mściszewo wykaszanie placów zabaw oraz boiska sportowego 2 000,00 2 000,00

Trojanowo serwis kosy spalinowej 200,00 200,00

Uchorowo wykaszanie terenów zielonych 3 504,00 3 504,00

Wojnowo wykaszanie boiska sportowego 1 000,00 1 000,00

Zielonka wykaszanie placu zabaw i boiska sportowego 1 400,00 1 400,00

90015 16 518,00 16 518,00

6050 16 518,00 16 518,00

Kamińsko budowa oświetlenia drogowego w Kamińsku 6 000,00 6 000,00

Kamińsko budowa oświetlenia drogowego w Pławnie 5 518,00 5 518,00

Nieszawa budowa oświetlenia drogowego w Nieszawie 5 000,00 5 000,00

90095 951,00 951,00

4220 951,00 951,00

Raduszyn zakup artykułów spożywczych do organizacji pikniku ekologicznego 951,00 951,00

921 90 554,00 -3 500,00 87 054,00

92109 59 104,00 -2 500,00 56 604,00

4210 31 704,00 -3 500,00 28 204,00

Boduszewo zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 537,00 2 537,00

Boduszewo zakup systemu klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 7 400,00 7 400,00

Głęboczek zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 483,00 4 483,00

Nieszawa zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 384,00 7 384,00

Uchorowo zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 400,00 -4 500,00 2 900,00

Wojnówko zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4270 1 500,00 1 500,00

Kamińsko wykonanie remontu podłogi w świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

4300 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Głęboczek utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

Uchorowo montaż projektora multimedialnego i ekranu 0,00 1 000,00 1 000,00

6050 21 900,00 21 900,00

Przebędowo budowa świetlicy w Przebędowie 21 900,00 21 900,00

92195 31 450,00 -1 000,00 30 450,00

4170 700,00 700,00

Trojanowo umowa zlecenie dla osoby fizycznej prowadzącej festyn 700,00 700,00

4210 22 550,00 22 550,00

Boduszewo zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 6 700,00 6 700,00

Boduszewo zakup materiałów do wykonania wiaty śmietnikowej 2 800,00 2 800,00

Kąty zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 750,00 750,00

Łopuchówko zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 6 500,00 6 500,00

Trojanowo zakup wyposażenia i materiałów do organizacji festynów 3 200,00 3 200,00

Wojnówko zakup materiałów do konserwacji ogrodzenia 100,00 100,00

Złotoryjsko zakup namiotu 2 500,00 2 500,00

4220 1 700,00 1 000,00 2 700,00

Trojanowo zakup artykułów spożywczych do organizacji festynów 1 700,00 1 700,00

Wojnówko zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 6 500,00 -2 000,00 4 500,00

Długa Goślina zakup usług dot. organizacji warsztatów dla seniorów 2 000,00 -2 000,00 0,00

Kamińsko zakup usług dot. organizacji wyjazdu do teatru 500,00 500,00

Trojanowo zakup usług dot. organizacji festynu 1 500,00 1 500,00

Złotoryjsko zakup usług dot. organizacji wyjazdu do muzeum 2 500,00 2 500,00

926 194 691,00 -2 633,00 192 058,00

92601 48 414,00 5 155,00 53 569,00

4210 6 600,00 6 600,00

Długa Goślina
zakup materiałów do remontu pomieszczeń szatniowych na boisku 

sportowym
500,00 500,00

Nieszawa zakup siatek do bramek do piłki nożnej 800,00 800,00

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna 

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

                 

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/219/2020

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 23 czerwca 2020 roku

Wojnowo zakup stołu betonowego do ping ponga 5 300,00 5 300,00

4270 0,00 4 528,00 4 528,00

Rakownia remont ogrodzenia boiska sportowego 0,00 4 528,00 4 528,00

4300 2 000,00 -2 000,00 0,00

Długa Goślina wykonanie oświetlenia wiaty na boisku sportowym 2 000,00 -2 000,00 0,00

6050 39 814,00 2 627,00 42 441,00

Długa Goślina budowa boiska do siatkówki plażowej w Długiej Goślinie 13 770,00 2 627,00 16 397,00

Łopuchowo budowa ogrodzenia siłowni zewnętrznej w Łopuchowie 13 544,00 13 544,00

Wojnowo budowa siłowni zewnętrznej w Wojnowie 12 500,00 12 500,00

92695 146 277,00 -7 788,00 138 489,00

4210 35 350,00 -11 700,00 23 650,00

Boduszewo zakup materiałów do wykonania przyłącza prądowego 1 500,00 1 500,00

Głębocko zakup materiałów do wykonania ławostołów drewnianych 1 000,00 1 000,00

Głębocko zakup kosy spalinowej 2 650,00 2 650,00

Kamińsko zakup grilla betonowego 1 000,00 1 000,00

Łopuchowo zakup ławek ogrodowych na plac zabaw 500,00 500,00

Łopuchowo zakup materiałów do organizacji festynu sportowego 1 000,00 1 000,00

Łopuchówko zakup osłon do wiaty drewnianej 2 500,00 2 500,00

Nieszawa zakup stojaków rowerowych 500,00 500,00

Rakownia doposażenie placu zabaw w Rakowni 6 000,00 6 000,00

Rakownia zakup materiałów do organizacji festynów sportowych 1 700,00 -1 700,00 0,00

Trojanowo doposażenie placu zabaw w Trojanowie 6 000,00 6 000,00

Uchorowo zakup systemu monitoringu na plac zabaw 10 000,00 -10 000,00 0,00

Uchorowo zakup materiałów do konserwacji wiaty turystycznej na placu zabaw 500,00 500,00

Zielonka zakup materiałów do organizacji festynu sportowego 500,00 500,00

4220 4 200,00 -1 761,00 2 439,00

Łopuchówko zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu sportowego 700,00 -700,00 0,00

Łopuchówko zakup artykułów spożywczych do organizacji festynów sportowych 0,00 900,00 900,00

Mściszewo zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu sportowego 500,00 -500,00 0,00

Nieszawa zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu sportowego 1 000,00 1 000,00

Rakownia zakup artykułów spożywczych do organizacji festynów sportowych 800,00 -461,00 339,00

Wojnówko zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu sportowego 1 000,00 -1 000,00 0,00

Zielonka zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu sportowego 200,00 200,00

4270 1 064,00 1 064,00

Starczanowo remont wiaty, ław i stołów na terenie Kasztelani Radzimskiej 1 064,00 1 064,00

4300 31 549,00 -7 827,00 23 722,00

Boduszewo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 000,00 1 000,00

Długa Goślina zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 3 627,00 -3 627,00 0,00

Głębocko zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 800,00 800,00

Głęboczek zakup usług dot. organizacji festynów sportowych 1 500,00 -1 500,00 0,00

Głęboczek zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 0,00 2 000,00 2 000,00

Kamińsko zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Kąty zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 3 634,00 3 634,00

Łopuchowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 000,00 1 000,00

Łopuchówko zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 300,00 -200,00 1 100,00

Mściszewo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 500,00 -1 500,00 0,00

Nieszawa zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 500,00 1 500,00

Przebędowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 847,00 2 847,00

Rakownia zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 -2 000,00 0,00

Trojanowo
wykonanie projektu zagospodarowania oraz strefy bezpieczeństwa 

na placu zabaw 
2 228,00 2 228,00

Wojnowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Wojnówko zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 000,00 -1 000,00 0,00

Złotoryjsko zakup usług dot. organizacji festynów sportowych 3 613,00 3 613,00

6050 74 114,00 13 500,00 87 614,00
Białężyn budowa wiaty w Białężynie 19 081,00 19 081,00

Kąty doposażenie placu zabaw w Kątach 9 500,00 9 500,00

Łoskoń Stary budowa wiaty w Łoskoniu Starym 11 368,00 11 368,00

Raduszyn doposażenie placu zabaw w Raduszynie 16 000,00 16 000,00

Uchorowo doposażenie placu zabaw w Uchorowie 2 500,00 2 500,00

Uchorowo budowa monitoringu placu zabaw w Uchorowie 0,00 13 500,00 13 500,00

Wojnówko przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku 6 200,00 6 200,00

Zielonka doposażenie placu zabaw w Zielonce 9 465,00 9 465,00

RAZEM 440 106,00 0,00 440 106,00

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

                 

Podpisany Strona 3



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2030
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego.
8 470,00 761 762,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2030
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego dot. innej formy wychowania przedszkolnego.
12,00 7 173,00

Razem zmniejszenia 8 482,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0550
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste gruntów dot. osób 

prawnych i fizycznych. 
75 000,00 175 000,00

0630 Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów sądowych. 7 097,75 9 147,75

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

0970 Ustalenie planu dochodów z tytułu wpłat na planowanie przestrzenne. 7 480,00 7 480,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0690 Ustalenie planu dochodów z tytułu opłaty za wpis do rejestru żłobków. 780,00 780,00

0970 Zwiększenie planu dochodów z tytułu zatrzymania wadium. 1 002,00 1 152,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

0970
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu świadczenia rekompensującego dla żołnierzy rezerwy 

w związku z odbytymi ćwiczeniami wojskowymi.
2 199,00 2 199,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

0910
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatku dochodowego 

opłacanego w formie karty podatkowej. 
204,00 524,00

DOCHODY

Zwiększenia

Zmniejszenia

        

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0360 Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn. 4 800,00 39 800,00

801 Oświata i wychowanie 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0970

Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu dotacji przeznaczonej na pokrycie kosztów utrzymania 

dzieci uczęszczających do innej formy wychowania przedszkolnego w Murowanej Goślinie, 

a zameldowanych na terenie gminy Skoki. 

579,00 579,00

852 Pomoc społeczna 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

0940
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu nienależnie opłaconych składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osobę pobierającą zasiłek stały z pomocy społecznej w 2019 roku.
148,00 148,00

85216 Zasiłki stałe

0940
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu nienależnie wypłaconego zasiłku stałego 

w 2019 roku. 
1 644,00 1 644,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

0940
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadpłaty za zużycie wody do nawadniania terenów 

zielonych. 
228,00 228,00

90095 Pozostała działalność  

0970
Zwiększenie planu dochodów dot. wpłat zarządcy składowiska odpadów komunalnych z tytułu 

przyjmowania odpadów z zewnątrz. 
50 000,00 188 134,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

0570
Ustalenie planu dochodów z tytułu uzyskanej kary pieniężnej za zniszczenie mienia na stadionie 

miejskim.
664,00 664,00

0630 Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów sądowych. 289,00 289,00

Razem zwiększenia 152 114,75

143 632,75Ogółem zwiększenie dochodów

        

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4430
Zmniejszenie planu wydatków na składkę członkowską dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Kraina Trzech Rzek".
1 646,00 16 354,00

600 Transport i łączność 

60002 Infrastruktura kolejowa  

4300
Zmniejszenie planu wydatków na opłatę roczną za korzystanie z gruntu dot. infrastruktury 

kolejowej. 
762,00 8 238,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  

4520
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dot. dróg wojewódzkich.
1 000,00 1 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych miasta Murowana Goślina. 
6 280,00 150 220,00

4520
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dot. dróg powiatowych.
500,00 650,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4210 Zmniejszenie planu wydatków na zakup piasku do bieżącego utrzymania dróg. 7 500,00 7 500,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych dot. dróg gminnych. 20 000,00 696 837,00

4520
Zmniejszenie planu wydatków na opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dot. dróg gminnych.
2 000,00 8 150,00

6050

Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne „Budowa ulicy Rogozińskiej (górnej)" - 

331.000,00 zł,

jednoczesne zwiększenie planu wydatków na zadania inwestycyjne:

- „Przebudowa chodnika w Wojnowie" - 50.000,00 zł, 

-  „Budowa ulicy Narcyzowej" - 20.000,00 zł,

-  „Budowa ulicy Chabrowej" - 20.000,00 zł,

- „Przebudowa ul. Młyńskiej" (ustalenie planu dla zadania) - 50.000,00 zł,

- „Przebudowa mostu wraz z odcinkiem drogi ul. Łąkowej" (ustalenie planu dla zadania) - 

50.000,00 zł. 

141 000,00 4 592 071,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4480
Zmniejszenie planu wydatków na podatek od nieruchomości stanowiących własność gminy 

Murowana Goślina. 
1 675,00 34 325,00

4500
Zmniejszenie planu wydatków na podatek leśny od nieruchomości stanowiących własność gminy 

Murowana Goślina.
443,00 557,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych na potrzeby Urzędu. 4 000,00 487 000,00

4410 Zmniejszenie planu wydatków na podróże służbowe krajowe pracowników Urzędu. 10 000,00 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych dot. promocji gminy. 3 000,00 215 430,00

WYDATKI

Zmniejszenia

                   

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

75095 Pozostała działalność  

4300 Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych. 17 200,00 22 300,00

4430 Zmniejszenie planu wydatków na różne opłaty i składki. 400,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

4210 Zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów propagujących tematykę bezpieczeństwa. 100,00 0,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810
Zmniejszenie rezerwy celowej na spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych poręczeń 

dla Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka". 
15 848,00 561 378,00

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2590 Zmniejszenie planu wydatków na dotację podmiotową z budżetu dla przedszkoli publicznych. 8 470,00 4 228 730,00

4430 Zmniejszenie planu wydatków na ubezpieczenie przedszkola „Słoneczko". 500,00 1 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Zmniejszenie planu wydatków na dotację podmiotową z budżetu dla innej formy wychowania 

przedszkolnego prowadzonej przez Stowarzyszenie „Małe Jest Piękne".
12,00 55 668,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300
Zmniejszenie planu wydatków na świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu dzieci 

do placówek oświatowych.
150 000,00 1 081 401,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4010

Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników szkół podstawowych  

dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

w szkołach podstawowych. 

10 755,00 438 418,00

4110

Zmniejszenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników szkół 

podstawowych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy w szkołach podstawowych. 

2 250,00 82 600,00

4120

Zmniejszenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy pracowników szkół podstawowych 

dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

w szkołach podstawowych. 

30,00 11 354,00

4440

Zmniejszenie planu wydatków na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników szkół 

podstawowych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy w szkołach podstawowych. 

400,00 20 812,00

851 Ochrona zdrowia 

85195 Pozostała działalność  

4210
Zmniejszenie planu wydatków na zakup defibrylatora wraz z wyposażeniem dot. wydatków 

jednostek pomocniczych - Sołectwo Rakownia. 
367,00 9 733,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług dot. organizacji warsztatów z zakresu profilaktyki 

zdrowotnej dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głęboczek. 
500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2360
Zmniejszenie planu wydatków na dotacje celowe dla organizacji prowadzących działalność 

pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z zakresu polityki społecznej.
20 000,00 195 000,00

                   

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność  

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych w zakresie gospodarki komunalnej 

i ochrony środowiska. 
3 000,00 57 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zmniejszenie planu wydatków na dotację podmiotową dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

i Rekreacji. 
200 000,00 1 137 000,00

4210

Zmniejszenie planu wydatków na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej dot. wydatków 

jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo - 4.500,00 zł,

jednoczesne zwiększenie planu wydatków - Sołectwo Wojnówko - 1.000,00 zł. 

3 500,00 32 404,00

4430 Zmniejszenie planu wydatków na ubezpieczenie świetlic. 900,00 4 100,00

92195 Pozostała działalność  

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług dot. organizacji warsztatów dla seniorów 

w ramach wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina. 
2 000,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe  

4300

Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych dot. obiektów sportowych, w tym 

kwota 2.000,00 zł dot. wykonania oświetlenia wiaty na boisku sportowym w ramach wydatków 

jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina.

2 100,00 138 600,00

92695 Pozostała działalność

4210

Zmniejszenie planu wydatków dot. jednostek pomocniczych na:

- zakup systemu monitoringu na plac zabaw - Sołectwo Uchorowo - 10.000,00 zł,

- zakup materiałów do organizacji festynów sportowych - Sołectwo Rakownia - 1.700,00 zł.

Jednocześnie następuje zwiększenie planu wydatków na:

- zakup piasku na place zabaw - 2.000,00 zł,

- zakup ławostołu na plac zabaw przy ul. Jodłowej - 700,00 zł.  

9 000,00 37 950,00

4220

Zmniejszenie planu wydatków na zakup artykułów spożywczych do organizacji festynów 

sportowych dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnówko - 1.000,00 zł,  

Sołectwo Mściszewo - 500,00 zł, Sołectwo Rakownia - 461,00 zł,

jednoczesne zwiększenie planu wydatków dot. Sołectwa Łopuchówko - 200,00 zł. 

1 761,00 5 439,00

4300

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na:

- najem gruntów w obrębie leśnym Łopuchówko i Kąty na cele sportu i rekreacji - 174,00 zł,

- zakup usług dot. organizacji festynów sportowych w ramach wydatków jednostek pomocniczych: 

Sołectwo Wojnówko - 1.000,00 zł, Sołectwo Mściszewo - 1.500,00 zł, Sołectwo Długa Goślina - 

3.627,00 zł, Sołectwo Rakownia - 2.000,00 zł, Sołectwo Łopuchówko - 200,00 zł.

Jednocześnie następuje zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na:

- zakup usług pozostałych dot. organizacji turnieju sportowego - 3.000,00 zł, 

- zakup usług dot. organizacji festynu sportowego w ramach wydatków jednostki pomocniczej - 

Sołectwo Głęboczek - 500,00 zł,

- zakup usług transportowych dot. dostawy piasku na place zabaw - 1.000,00 zł. 

4 001,00 85 348,00

4430 Zmniejszenie planu wydatków na ubezpieczenie majątku gminy dot. placów zabaw. 1 500,00 1 500,00

Razem zmniejszenia 654 400,00

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych związanych 

z utrzymaniem dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Murowana Goślina. 
6 280,00 75 780,00

Zwiększenia

                   

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

60016 Drogi publiczne gminne  

4270

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. dróg 

gminnych, w tym 2.000,00 zł  w ramach wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Mściszewo. 

22 000,00 1 414 846,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4270 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remonty w komunalnym zasobie lokalowym. 53 000,00 180 318,15

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4170
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia z osobami fizycznymi 

dot. opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.
3 740,00 23 370,00

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

4307

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. realizacji projektu 

pn. „Rozpowszechnianie wiedzy i podnoszenie kompetencji podmiotów kluczowych 

w kształtowaniu polityki gminy Murowana Goślina, dotyczącej obszarów wiejskich" dotyczy 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

17 200,00 17 200,00

4437

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie dot. realizacji projektu 

pn. „Rozpowszechnianie wiedzy i podnoszenie kompetencji podmiotów kluczowych 

w kształtowaniu polityki gminy Murowana Goślina, dotyczącej obszarów wiejskich" dotyczy 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za zużycie gazu, energii elektrycznej 

i wody w budynkach OSP. 
8 500,00 218 200,00

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. OSP. 1 408,00 48 408,00

4430 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie majątku gminy dot. OSP. 12 900,00 71 200,00

6050
Ustalenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja remizy OSP 

w Uchorowie". 
40 000,00 60 000,00

75495 Pozostała działalność  

3020
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne dla żołnierzy rezerwy 

odbywających ćwiczenia wojskowe. 
100,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej 

Szkoły Podstawowej w Łopuchowie prowadzonej przez Stowarzyszenie „Przyjaciele Łopuchowa". 
63 440,00 1 564 261,00

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkół 

podstawowych.
47 698,00 7 956 164,00

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby 

szkół. 
1 000,00 360 570,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych na potrzeby szkół 

podstawowych. 
18 500,00 812 503,00

4440
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

dot. szkół podstawowych. 
1 530,00 417 216,00

                   

Podpisany Strona 4



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

6050

Ustalenie planu wydatków dla zadań inwestycyjnych:

- „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łopuchowie" - 140.000,00 zł,

- „Rozbudowa sceny przy Szkole Podstawowej w Długiej Goślinie" - 10.000,00 zł, w tym kwota 

5.000,00 zł w ramach wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa Goślina (kontynuacja 

zadania, całkowita wartość inwestycji przekroczyła kwotę 10.000,00 zł).

150 000,00 180 947,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2540

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla przedszkoli 

niepublicznych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy w przedszkolach niepublicznych.

37 742,00 55 742,00

2590

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla przedszkoli 

publicznych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy w przedszkolach publicznych.

17 858,00 256 998,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

2590

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej 

w Łopuchowie dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy w szkole podstawowej.

4 110,00 61 110,00

852 Pomoc społeczna 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2910
Ustalenie planu wydatków związanych ze zwrotem nienależnie opłaconych składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osobę pobierającą zasiłek stały z pomocy społecznej w 2019 roku. 
148,00 148,00

85216 Zasiłki stałe

2910
Ustalenie planu wydatków związanych ze zwrotem nienależnie wypłacanego zasiłku stałego 

w 2019 roku.
1 644,00 1 644,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli świetlic 

szkół podstawowych. 
16 500,00 427 366,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

nauczycieli świetlic szkół podstawowych. 
2 250,00 83 689,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy nauczycieli świetlic 

szkół podstawowych. 
30,00 9 809,00

4440
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

nauczycieli świetlic szkół podstawowych. 
125,00 25 085,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4017

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla asystenta rodziny 

zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę 

i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" 

dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

33 546,08 38 744,77

4019

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla asystenta rodziny 

zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę 

i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania - Edycja II"  

dotyczy środków pochodzących z budżetu państwa oraz wkładu własnego. 

6 834,27 7 740,30

4117

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne dla 

asystenta rodziny zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych 

wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej.  

5 555,00 6 911,00

4119

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne dla 

asystenta rodziny zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych 

wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" dotyczy środków pochodzących z budżetu państwa. 

638,00 938,00

                   

Podpisany Strona 5



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4127

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dla asystenta rodziny 

zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę 

i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" 

dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

790,00 983,00

4129

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dla asystenta rodziny 

zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę 

i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" 

dotyczy środków pochodzących z budżetu państwa. 

91,00 132,00

4307

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług psychologicznych w ramach 

projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę 

zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" dotyczy 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

8 611,37 8 611,37

4309

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług psychologicznych w ramach 

projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę 

zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" dotyczy 

środków pochodzących z budżetu państwa. 

988,63 988,63

4417

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na przejazdy służbowe dla asystenta rodziny 

zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę 

i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" 

dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

1 349,40 1 610,40

4419

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na przejazdy służbowe dla asystenta rodziny 

zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających rodzinę 

i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" 

dotyczy środków pochodzących z budżetu państwa. 

155,00 184,00

4447

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych dot. asystenta rodziny zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług 

społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. 

1 001,00 1 186,00

4449

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych dot. asystenta rodziny zatrudnionego w ramach projektu „Poprawa dostępu do usług 

społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Poznania - Edycja II" dotyczy środków pochodzących z budżetu państwa. 

115,00 135,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2830
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację celową dla podmiotów realizujących 

opiekę nad dziećmi do lat trzech.
30 000,00 282 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4260
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii oraz wody na potrzeby toalety 

miejskiej. 
2 000,00 2 000,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w zakresie 

oczyszczania. 
3 000,00 632 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej dla potrzeb 

oświetlenia drogowego.
90 000,00 470 000,00

90095 Pozostała działalność  

4390
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na ekspertyzy, analizy, opinie z zakresu ochrony 

środowiska. 
1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na montaż projektora multimedialnego i ekranu 

dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Uchorowo.
1 000,00 19 220,00

92116 Biblioteki  

2480 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Biblioteki Publicznej. 20 000,00 741 500,00

92195 Pozostała działalność  

4210 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia. 2 500,00 25 050,00

                   

Podpisany Strona 6



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4220
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych do organizacji 

festynu dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnówko. 
1 000,00 2 700,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4210 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup piasku na obiekty sportowe. 2 000,00 14 450,00

4270

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na:

- zakup usług remontowych dot. obiektu sportowego - 1.100,00 zł,

- remont ogrodzenia boiska sportowego dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo 

Rakownia - 4.528,00 zł. 

5 628,00 29 628,00

6050
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa boiska 

do siatkówki plażowej w Długiej Goślinie" dot. wydatków jednostek pomocniczych.
2 627,00 153 941,00

92695 Pozostała działalność

6050

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne:

- „Przebudowa budynku rekreacyjnego w Wojnówku" - 36.000,00 zł

- „Budowa monitoringu placu zabaw w Uchorowie" (ustalenie planu dla zadania) - 13.500,00 zł. 

49 500,00 223 744,00

Razem zwiększenia 798 032,75

143 632,75Ogółem zwiększenie wydatków

                   

Podpisany Strona 7




